МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

КУБЯКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

 П Р И К А З

27 августа  2025 года  № 94 - од

о  создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного

ассортимента продуктов питания, строгого выполнения санитарно-эпидемиологических

норм при организации питания учащихся  в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель – Баширова Р.Р. учитель начальных классов.

Члены комиссии: Гараева Р.Н., учитель начальных классов,

Набиуллина  Г.Н.,  советник директора по ВР,

Нуруллина Э.М. – учитель русского языка и литературы.

2.Вменять в обязанности бракеражной комиссии следующие:

• проверка качества приготовления пищи путем снятия проб (запись о результатах

органолептической оценки приготовленной пищи в бракеражном журнале производить

ежедневно);

• проверка качества привезенных продуктов с записью в «Журнале бракеража

полученной продукции» (по мере поступления);

• проверка наличия ежедневного меню.

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                    Л.Р.Мухамадиева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КУБЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН, Мухамадиева Лайсина Расиловна, ДИРЕКТОР

21.10.25 13:47
(MSK)

Сертификат 7F1AC756C3D7C3377D30297C818A4DCC